
UCHWAŁA NR LXI/366/2023 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Skowieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Końskowola prawa własności nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 116/3 o powierzchni 0,0203 ha, położonej w obrębie 00011 – Skowieszyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D83D759-4976-42B1-880A-C63FA7C9E820. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały zakłada wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Końskowola nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 116/3 o powierzchni 0,0203 ha, położonej w obrębie 0011 - 
Skowieszyn. Celem nabycia przedmiotowej nieruchomości jest poszerzenie drogi gminnej – ulicy 
Puławskiej w Skowieszynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D83D759-4976-42B1-880A-C63FA7C9E820. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/366/2023 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-13T09:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




